Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1093, de 06 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 43/2017-GADIR-PB, datado de
30.05.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 691, de 27.03.2015, que designa os substitutos
dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Pato Branco, o
substituto do Assessor de Planejamento e Administração de "TÂNIA REGINA
SIEMINKOSKI SIROTA" por "CARLINE MARQUETTI", a partirde 01.06.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

.PJUtk
LUIZ AIVBERTO PILATTI

Reitor